
KitchenLine  
2023

Chladničky a mrazničky



32

Kombinované chladničky a mrazničky a chladničkyKombinované chladničky a mrazničky a chladničky

SoftSystem

Od snídaně až po půlnoční svačinu – 
existuje mnoho důvodů pro otevření 
a zavření chladničky. A s vaším spotře-
bičem Liebherr je to opravdu zábava: 
Díky SoftSystemu se dvířka chladničky 
jemně tlumeně a bezpečně, stejně jako 
příjemně lehce a tiše zavírají. Láhve 
uložené ve vnitřních dveřích zůstávají 
bezpečně stát – nic nedrnčí ani se 
nehýbe.

VarioSafe

Přejete si přehledné místo pro drobné 
potraviny, jako kelímky jogurtů, skle-
nice s marmeládou nebo tuby? Ve své 
chladničce Liebherr ho naleznete: je to 
 VarioSafe. Nejenže vytváří pořádek, ale 
je i velmi variabilní. Jednoduše umístíte 
dvoustupňově  výškově nastavitelný 
VarioSafe do chladničky tam, kde vám  
to nejlépe vyhovuje. 

Oboustranné LED boční osvětlení

Pro rychlý přehled v chladničce: Díky 
oboustrannému LED bočnímu osvětlení 
máte vždy přehled o svých potravinách. 
LED jsou umístěny tak, aby Vaše velká 
chladnička byla osvětlena i s potravi-
nami. A protože jsou LED integrovány do 
bočních stěn, zůstane zcela zachována 
cenná využitelná plocha.

SoftTelescopic

Těšte se na otvírání přihrádek BioFresh: 
Nejen kvůli čerstvým potravinám – ale 
také proto, že otevírání je tak snadné 
a zavírání je automatické a tlumené. 
Zajišťují to teleskopické kolejničky, na 
kterých vám přihrádky hladce pojedou 
naproti. A protože přihrádky úplně 
vyjedou, budete mít nejlepší přehled 
o jejich obsahu. 

EasyFresh

Naše přihrádka EasyFresh zaručuje ve 
Vaší domácnosti čerstvost jako na trhu. 
Ať už nebalené ovoce, zelenina nebo 
plodiny: vše je zde optimálně uloženo. 
Díky těsnému uzávěru zvyšují potraviny 
vlhkost vzduchu v přihrádce. Potraviny 
tak zůstanou dlouho čerstvé.

NoFrost

Když otevřete mrazničku, chcete vidět 
zmrazené potraviny – ale rozhodně 
ne led nebo námrazu. NoFrost chrání 
mrazicí prostor před nechtěnou námra-
zou, která spotřebovává hodně drahé 
energie. NoFrost znamená: Už žádné 
pracné a časově náročné odmrazování 
mrazničky, více času na jiné věci – 
a navíc úspora peněz.

GlassLine

Celkový dojem vysoké kvality doplňuje 
ušlechtilá výbava GlassLine z bezpeč-
nostního satinovaného skla Safety-
Glass. Elegantní úložné skleněné plochy 
GlassLine jsou velmi odolné proti rozbití 
i poškrábání a jsou snadno čistitelné. 
Vysoce jakostní ochranné nerezové 
lišty doplňují celkový harmonický 
vzhled. Obzvlášť flexibilní využití nabízí 
skleněné odkládací plochy, které jsou 
dělené a podsouvatelné.

DuoCooling

DuoCooling díky dvěma zcela odděle-
ným chladicím okruhům zajišťuje, že 
nedochází k žádné výměně vzduchu 
mezi chladicím a mrazicím oddílem. 
Potraviny se tak nevysušují, ani se 
nepřenáší žádný zápach. A to znamená: 
méně vyhazovat, méně nakupovat, 
ale více ušetřit a užívat si.

PowerCooling

Chcete si být jisti, že bude chlad ve 
Vaší chladničce rozdělován bezmála 
rovnoměrně? Zajistí vám to systém 
PowerCooling: Výkonný a zároveň tichý 
ventilátor rozděluje studený vzduch 
efektivně po celém chladicím prostoru.

BioFresh

Při teplotě těsně nad 0 °C a s ideální 
vlhkostí, si může čerstvé jídlo udržet 
svůj chutný vzhled a zdravé vitamíny 
a minerály mnohem déle než v běžném 
chladícím prostoru.

Zobrazené funkce jsou v závislosti na modelu; tento popis platí pro příslušný model.

Jedinečné funkce

---

Dotykový displej

Opravdu se Vás dotkne: Dotykový 
displej Vám umožní jednoduše a intui-
tivně ovládat Váš Liebherr. Na displeji 
jsou přehledně uspořádány všechny 
funkce. Lehkým poklepáním prstem 
můžete například snadno volit funkce 
nebo kontrolovat aktuální teplotu 
Vaší chladničky.

Polička na láhve 
nad přihrádkami BioFresh

Čekáte hosty a chcete vychladit 
o několik nápojů víc než obvykle? 
K tomu účelu je k dispozici polička 
na láhve nad přihrádkami BioFresh: 
Jedním pohybem ruky jednoduše 
vyjmete skleněnou desku nad poličkou 
na láhve – a již můžete bezpečně skla-
dovat a chladit láhve různých velikostí.



54

69
5

15

559

12

560(min. 550)

m
ax

. 2
10

0

17
72

-1
78

8

min. 200 cm2

min. 200 cm2

min. 500

17
70

560-570

min. 500

546

max.
12 kg

max.
18 kg

Maximální váha nábytkových dvířek: 
Chladící část: 18 kg; 
Mrazící část: 12 kg

Pozor: 
Montáž nábytkových dvířek na dvířka spotřebiče 
(pevné uchycení dvířek). Nejsou potřebné nábytkové  
kloubové závĕsy.
* Doporučeno 560 mm

545

66
917

70

67

541

560(min. 550)

m
ax

. 2
10

0

17
72

-1
78

8

min. 200 cm2

min. 200 cm2

560-570

Posuvné dveře-montáž
* Doporučeno 560 mm

Vestavná kombinovaná chladnička s mrazničkou

Ovládací prvky
·  LC displej monochromatický, dotyková 

elektronika
·  Digitální ukazatel teploty pro oddíly: 

chladničky a mrazničky
·  SmartDeviceBox: volitelné příslušenství
·  Výstražný signál: vizuální a akustický
·  Alarm dveří: vizuální a akustický

Chladnička s BioFresh boxy
·  PowerCooling s FreshAir Filtrem 

s aktivním uhlím
·  Plastové dveřní poličky s posuvnými 

fixátory lahví, zásobník na vejce
·  3 GlassLine police, z nichž 1 je dělená
·  Integrovaná police na lahve
·  LED stropní osvětlení
·  2 BioFresh-boxy na teleskopických 

výsuvech, 1 Fruit & Vegetable-Safe, 
1 Meat & Dairy-Safe

Mrazicí oddíl 4
·  3 různě objemné boxy, VarioSpace
·  Podnos na ledové kostky
·  Doba uložení bez proudu: 9 h
·  Zmrazovací kapacita za 24 hodin: 6 kg
·  Police z bezpečnostního skla

Přednosti vybavení
·  Výškově nastavitelné nohy vpředu
·  Možnost změny směru otevírání dveří
·  Výměnná těsnění dveří

cena: 43.990 Kč

ICBNe 5123
Plus

Pevné dveře / Vestavné spotřebiče pro zabudování

Třída energetické náročnosti: 

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 259 / 0,709 kWh

Celkový objem ²: 244 l 

Objem: Chladnička: 103,3 l / Oddíl BioFresh: 70,9 l / Mrazicí oddíl: 70,0 l

Hlučnost / Třída hlučnosti: 35 dB(A) / B SuperSilent

Klimatická třída: SN-ST (+10 °C až +38 °C)

Vnitřní rozměry v cm (V / Š / H): 177,2 – 178,8 / 56 – 57 / min. 55,0

178
↑
  
↓

Vestavná kombinovaná chladnička s mrazničkou

Ovládací prvky
·  LC displej monochromatický, dotyková 

elektronika
·  Digitální ukazatel teploty pro oddíly: 

chladničky a mrazničky
·  SmartDeviceBox: volitelné příslušenství
·  Výstražný signál: vizuální a akustický
·  Alarm dveří: vizuální a akustický

Chladnička s BioFresh boxy
·  PowerCooling s FreshAir Filtrem 

s aktivním uhlím
·  Plastové dveřní poličky s posuvnými 

fixátory lahví, zásobník na vejce
·  3 GlassLine police, z nichž 1 je dělená
·  Integrovaná police na lahve
·  LED stropní osvětlení
·  2 BioFresh-boxy na teleskopických 

výsuvech, 1 Fruit & Vegetable-Safe, 
1 Meat & Dairy-Safe

Mrazicí oddíl 4
·  3 různě objemné boxy, VarioSpace
·  Podnos na ledové kostky
·  Doba uložení bez proudu: 9 h
·  Zmrazovací kapacita za 24 hodin: 5 kg
·  Police z bezpečnostního skla

Přednosti vybavení
·  Výškově nastavitelné nohy vpředu
·  Možnost změny směru otevírání dveří
·  Výměnná těsnění dveří

cena: 34.999 Kč

ISKGBN 5Z1ec3
Plus

Posuvné dveře / Vestavné spotřebiče pro zabudování

Třída energetické náročnosti: 

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 259 / 0,709 kWh

Celkový objem ²: 244 l 

Objem: Chladnička: 103,3 l / Oddíl BioFresh: 70,9 l / Mrazicí oddíl: 70,0 l

Hlučnost / Třída hlučnosti: 35 dB(A) / B SuperSilent

Klimatická třída: SN-ST (+10 °C až +38 °C)

Vnitřní rozměry v cm (V / Š / H): 177,2 – 178,8 / 56 – 57 / min. 55,0

178
↑
  
↓

² V souladu s nařízením EU 2019/2016 zobrazujeme celkový objem prostoru jako celé číslo (zaokrouhlené) a objem  
prostoru mrazicího prostoru a prostoru pro uchovávání čerstvých potravin s jedním desetinným místem.

Kompletní spektrum tříd účinnosti naleznete na zadní straně. Podle (EU) 2017/1369 6a.



76

69
5

15

559

12

560(min. 550)

m
ax

. 2
10

0

17
72

-1
78

8

min. 200 cm2

min. 200 cm2

min. 500

17
70

560-570

min. 500

546

max.
12 kg

max.
18 kg

54
9

12

560(min. 550)

m
ax

. 2
10

0

17
72

-1
78

8

min. 200 cm2

min. 500

559

15

17
70

560-570

min. 500

min. 200 cm2

546

max.
18 kg

max.
12 kg

Maximální váha nábytkových dvířek: 
Chladící část: 18 kg; 
Mrazící část: 12 kg

Pozor: 
Montáž nábytkových dvířek na dvířka spotřebiče 
(pevné uchycení dvířek). Nejsou potřebné nábytkové  
kloubové závĕsy.
* Doporučeno 560 mm

Maximální váha nábytkových dvířek: 
Chladící část: 18 kg; 
Mrazící část: 12 kg

Pozor: 
Montáž nábytkových dvířek na dvířka spotřebiče 
(pevné uchycení dvířek). Nejsou potřebné nábytkové  
kloubové závĕsy.
* Doporučeno 560 mm

Vestavná kombinovaná chladnička s mrazničkou

Ovládací prvky
·  LC displej monochromatický, dotyková 

elektronika
·  Digitální ukazatel teploty pro oddíly: 

chladničky a mrazničky
·  SmartDeviceBox: volitelné příslušenství
·  Výstražný signál: vizuální a akustický
·  Alarm dveří: vizuální a akustický

Chladnička
·  PowerCooling s FreshAir Filtrem 

s aktivním uhlím
·  Plastové dveřní poličky s posuvnými 

fixátory lahví, zásobník na vejce
·  4 GlassLine police
·  LED stropní osvětlení
·  1 EasyFresh-Safe na kolejničkách

Mrazicí oddíl 4
·  3 různě objemné boxy, VarioSpace
·  Doba uložení bez proudu: 9 h
·  Zmrazovací kapacita za 24 hodin: 5 kg
·  Police z bezpečnostního skla

Přednosti vybavení
·  Výškově nastavitelné nohy vpředu
·  Možnost změny směru otevírání dveří
·  Výměnná těsnění dveří

cena: 28.990 Kč

ICNe 5103
Pure

Pevné dveře / Vestavné spotřebiče pro zabudování

Třída energetické náročnosti: 

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 227 / 0,621 kWh

Celkový objem ²: 253 l 

Objem: Chladnička: 183,3 l / Mrazicí oddíl: 70,0 l

Hlučnost / Třída hlučnosti: 34 dB(A) / B SuperSilent

Klimatická třída: SN-ST (+10 °C až +38 °C)

Vnitřní rozměry v cm (V / Š / H): 177,2 – 178,8 / 56 – 57 / min. 55,0

178
↑
  
↓

Vestavná kombinovaná chladnička s mrazničkou

Ovládací prvky
·  LC displej monochromatický, dotyková 

elektronika
·  Digitální ukazatel teploty pro oddíly: 

chladničky a mrazničky
·  SmartDeviceBox: volitelné příslušenství

Chladnička s BioFresh boxy
·  PowerCooling s FreshAir Filtrem 

s aktivním uhlím
·  Plastové dveřní poličky s posuvnými 

fixátory lahví, zásobník na vejce
·  4 GlassLine police, z nichž 1 je dělená
·  Integrovaná police na lahve
·  LED stropní osvětlení
·  2 BioFresh-boxy na teleskopických 

výsuvech, 1 Fruit & Vegetable-Safe, 
1 Meat & Dairy-Safe

Mrazicí oddíl 4
·  2 různě objemné boxy, VarioSpace
·  Podnos na ledové kostky
·  Doba uložení bez proudu: 9 h
·  Zmrazovací kapacita za 24 hodin: 4 kg
·  Police z bezpečnostního skla

Přednosti vybavení
·  Výškově nastavitelné nohy vpředu
·  Možnost změny směru otevírání dveří
·  Výměnná těsnění dveří

cena: 29.490 Kč

ICBd 5122
Plus

Pevné dveře / Vestavné spotřebiče pro zabudování

Třída energetické náročnosti: 

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 182 / 0,498 kWh

Celkový objem ²: 255 l 

Objem: Chladnička: 130,0 l / Oddíl BioFresh: 70,9 l / Mrazicí oddíl: 54,0 l

Hlučnost / Třída hlučnosti: 34 dB(A) / B SuperSilent

Klimatická třída: SN-T (+10 °C až +43 °C)

Vnitřní rozměry v cm (V / Š / H): 177,2 – 178,8 / 56 – 57 / min. 55,0

178
↑
  
↓

² V souladu s nařízením EU 2019/2016 zobrazujeme celkový objem prostoru jako celé číslo (zaokrouhlené) a objem  
prostoru mrazicího prostoru a prostoru pro uchovávání čerstvých potravin s jedním desetinným místem.

Kompletní spektrum tříd účinnosti naleznete na zadní straně. Podle (EU) 2017/1369 6a.



98

545

66
917

70

67

541

560(min. 550)

m
ax

. 2
10

0

17
72

-1
78

8

min. 200 cm2

min. 200 cm2

560-570

545

541

560(min. 550)

m
ax

. 2
10

0

67
52

3

17
70

17
72

-1
78

8

min. 200 cm2

min. 200 cm2

560-570

min. 500

Posuvné dveře-montáž
* Doporučeno 560 mm

Posuvné dveře-montáž
* Doporučeno 560 mm

Vestavná kombinovaná chladnička s mrazničkou

Ovládací prvky
·  LC displej monochromatický, dotyková 

elektronika
·  Digitální ukazatel teploty pro oddíly: 

chladničky a mrazničky
·  SmartDeviceBox: volitelné příslušenství
·  Výstražný signál: vizuální a akustický
·  Alarm dveří: vizuální a akustický

Chladnička
·  PowerCooling s FreshAir Filtrem 

s aktivním uhlím
·  Plastové dveřní poličky s posuvnými 

fixátory lahví, zásobník na vejce
·  6 GlassLine polic, z nichž 1 je dělená
·  VarioSafe
·  Stojánek na 3 láhve jako příslušenství
·  LED stropní osvětlení
·  1 EasyFresh-Safe na kolejničkách

Mrazicí oddíl 4
·  2 různě objemné boxy, VarioSpace
·  Podnos na ledové kostky
·  Doba uložení bez proudu: 9 h
·  Zmrazovací kapacita za 24 hodin: 4 kg
·  Police z bezpečnostního skla

Přednosti vybavení
·  Výškově nastavitelné nohy vpředu
·  Možnost změny směru otevírání dveří
·  Výměnná těsnění dveří

cena: 24.990 Kč

ISKG 5Z1ec2
Plus

Posuvné dveře / Vestavné spotřebiče pro zabudování

Třída energetické náročnosti: 

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 199 / 0,545 kWh

Celkový objem ²: 266 l 

Objem: Chladnička: 211,7 l / Mrazicí oddíl: 54,0 l

Hlučnost / Třída hlučnosti: 35 dB(A) / B SuperSilent

Klimatická třída: SN-ST (+10 °C až +38 °C)

Vnitřní rozměry v cm (V / Š / H): 177,2 – 178,8 / 56 – 57 / min. 55,0

178
↑
  
↓

Vestavná kombinovaná chladnička s mrazničkou

Ovládací prvky
·  LC displej monochromatický, dotyková 

elektronika
·  Digitální ukazatel teploty pro oddíly: 

chladničky a mrazničky
·  SmartDeviceBox: volitelné příslušenství
·  Výstražný signál: vizuální a akustický
·  Alarm dveří: vizuální a akustický

Chladnička
·  PowerCooling s FreshAir Filtrem 

s aktivním uhlím
·  Plastové dveřní poličky s posuvnými 

fixátory lahví, zásobník na vejce
·  4 GlassLine police
·  LED stropní osvětlení
·  1 EasyFresh-Safe na kolejničkách

Mrazicí oddíl 4
·  3 různě objemné boxy, VarioSpace
·  Doba uložení bez proudu: 9 h
·  Zmrazovací kapacita za 24 hodin: 5 kg
·  Police z bezpečnostního skla

Přednosti vybavení
·  Výškově nastavitelné nohy vpředu
·  Možnost změny směru otevírání dveří
·  Výměnná těsnění dveří

cena: 24.990 Kč

ISKGN 5Z1ea3
Pure

Posuvné dveře / Vestavné spotřebiče pro zabudování

Třída energetické náročnosti: 

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 227 / 0,621 kWh

Celkový objem ²: 253 l 

Objem: Chladnička: 183,3 l / Mrazicí oddíl: 70,0 l

Hlučnost / Třída hlučnosti: 34 dB(A) / B SuperSilent

Klimatická třída: SN-ST (+10 °C až +38 °C)

Vnitřní rozměry v cm (V / Š / H): 177,2 – 178,8 / 56 – 57 / min. 55,0

178
↑
  
↓

² V souladu s nařízením EU 2019/2016 zobrazujeme celkový objem prostoru jako celé číslo (zaokrouhlené) a objem  
prostoru mrazicího prostoru a prostoru pro uchovávání čerstvých potravin s jedním desetinným místem.

Kompletní spektrum tříd účinnosti naleznete na zadní straně. Podle (EU) 2017/1369 6a.



1110

545

66
917

70

67

541

560(min. 550)

m
ax

. 2
10

0

17
72

-1
78

8

min. 200 cm2

min. 200 cm2

560-570

Posuvné dveře-montáž
* Doporučeno 560 mm

69
5

15

559

12

560(min. 550)

m
ax

. 2
10

0

17
72

-1
78

8

min. 200 cm2

min. 200 cm2

min. 500

17
70

560-570

min. 500

546

max.
12 kg

max.
18 kg

Maximální váha nábytkových dvířek: 
Chladící část: 18 kg; 
Mrazící část: 12 kg

Pozor: 
Montáž nábytkových dvířek na dvířka spotřebiče 
(pevné uchycení dvířek). Nejsou potřebné nábytkové  
kloubové závĕsy.
* Doporučeno 560 mm

Vestavná kombinovaná chladnička s mrazničkou

Ovládací prvky
·  LC displej monochromatický, dotyková 

elektronika
·  Digitální ukazatel teploty pro oddíly: 

chladničky a mrazničky
·  SmartDeviceBox: volitelné příslušenství
·  Výstražný signál: vizuální a akustický
·  Alarm dveří: vizuální a akustický

Chladnička
·  PowerCooling s FreshAir Filtrem 

s aktivním uhlím
·  Plastové dveřní poličky s posuvnými 

fixátory lahví, zásobník na vejce
·  4 GlassLine police
·  LED stropní osvětlení
·  1 EasyFresh-Safe na kolejničkách

Mrazicí oddíl 4
·  3 různě objemné boxy, VarioSpace
·  Doba uložení bez proudu: 11 h
·  Zmrazovací kapacita za 24 hodin: 6 kg
·  Police z bezpečnostního skla

Přednosti vybavení
·  Výškově nastavitelné nohy vpředu
·  Možnost změny směru otevírání dveří
·  Výměnná těsnění dveří

cena: 22.990 Kč

ICSe 5103
Pure

Posuvné dveře / Vestavné spotřebiče pro zabudování

Třída energetické náročnosti: 

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 228 / 0,624 kWh

Celkový objem ²: 264 l 

Objem: Chladnička: 183,3 l / Mrazicí oddíl: 81,0 l

Hlučnost / Třída hlučnosti: 35 dB(A) / B SuperSilent

Klimatická třída: SN-T (+10 °C až +43 °C)

Vnitřní rozměry v cm (V / Š / H): 177,2 – 178,8 / 56 – 57 / min. 55,0

178
↑
  
↓

Vestavná kombinovaná chladnička s mrazničkou

Ovládací prvky
·  LC displej monochromatický, dotyková 

elektronika
·  Digitální ukazatel teploty pro oddíly: 

chladničky a mrazničky
·  SmartDeviceBox: volitelné příslušenství
·  Výstražný signál: vizuální a akustický
·  Alarm dveří: vizuální a akustický

Chladnička
·  PowerCooling s FreshAir Filtrem 

s aktivním uhlím
·  Plastové dveřní poličky s posuvnými 

fixátory lahví, zásobník na vejce
·  4 GlassLine police
·  LED stropní osvětlení
·  1 EasyFresh-Safe na kolejničkách

Mrazicí oddíl 4
·  3 různě objemné boxy, VarioSpace
·  Doba uložení bez proudu: 11 h
·  Zmrazovací kapacita za 24 hodin: 6 kg
·  Police z bezpečnostního skla

Přednosti vybavení
·  Výškově nastavitelné nohy vpředu
·  Možnost změny směru otevírání dveří
·  Výměnná těsnění dveří

cena: 23.990 Kč

IKG 5Z1ea3
Pure

Pevné dveře / Vestavné spotřebiče pro zabudování

Třída energetické náročnosti: 

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 228 / 0,624 kWh

Celkový objem ²: 264 l 

Objem: Chladnička: 183,3 l / Mrazicí oddíl: 81,0 l

Hlučnost / Třída hlučnosti: 35 dB(A) / B SuperSilent

Klimatická třída: SN-T (+10 °C až +43 °C)

Vnitřní rozměry v cm (V / Š / H): 177,2 – 178,8 / 56 – 57 / min. 55,0

178
↑
  
↓

² V souladu s nařízením EU 2019/2016 zobrazujeme celkový objem prostoru jako celé číslo (zaokrouhlené) a objem  
prostoru mrazicího prostoru a prostoru pro uchovávání čerstvých potravin s jedním desetinným místem.

Kompletní spektrum tříd účinnosti naleznete na zadní straně. Podle (EU) 2017/1369 6a.



1312

546

12

min. 200 cm2

min. 500

559

max.
26 kg

560(min. 550)

m
ax

. 2
10

0

min. 200 cm2

560-570

min. 500

17
70

17
72

-1
78

8

546

12

min. 200 cm2

min. 500

559

max.
26 kg

560(min. 550)

m
ax

. 2
10

0

min. 200 cm2

560-570

min. 500

17
70

17
72

-1
78

8

Maximální váha nábytkových dvířek: 
Chladící část: 26 kg

Pozor: 
Montáž nábytkových dvířek na dvířka spotřebiče 
(pevné uchycení dvířek). Nejsou potřebné nábytkové  
kloubové závĕsy.
* Doporučeno 560 mm

Maximální váha nábytkových dvířek: 
Chladící část: 26 kg

Pozor: 
Montáž nábytkových dvířek na dvířka spotřebiče 
(pevné uchycení dvířek). Nejsou potřebné nábytkové  
kloubové závĕsy.
* Doporučeno 560 mm

Vestavná chladnička

Ovládací prvky
·  2,4" TFT displej barevný, Touch & Swipe
·  Digitální ukazatel teploty pro oddíly: 

chladničky a BioFresh
·  SmartDeviceBox: volitelné příslušenství
·  Výstražný signál: vizuální a akustický
·  Alarm dveří: vizuální a akustický

Chladnička s BioFresh boxy
·  PowerCooling s FreshAir Filtrem 

s aktivním uhlím
·  Úložné police Premium GlassLine 

s posuvnými fixátory lahví, dveřní 
VarioBoxy, variabilní zásobník na vejce, 
dóza na máslo

·  6 GlassLine polic, z nichž 1 je dělená
·  VarioSafe
·  Integrovaná police na lahve
·  LED světelný panel oboustranný
·  LED osvětlení BioFresh
·  3 BioFresh-boxy na SoftTelescopic, 

2 Fruit & Vegetable-Safes, 1 Meat & 
Dairy-Safe

Přednosti vybavení
·  Výškově nastavitelné nohy vpředu
·  Možnost změny směru otevírání dveří
·  Výměnná těsnění dveří
·  Suchá zadní stěna z nerezové oceli se 

SmartSteel

cena: 53.990 Kč

IRBd 5150
Prime

Pevné dveře / Vestavné spotřebiče pro zabudování

Třída energetické náročnosti: 

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 125 / 0,342 kWh

Celkový objem ²: 296 l 

Objem: Chladnička: 197,7 l / Oddíl BioFresh: 98,4 l

Hlučnost / Třída hlučnosti: 32 dB(A) / B SuperSilent

Klimatická třída: SN-T (+10 °C až +43 °C)

Vnitřní rozměry v cm (V / Š / H): 177,2 – 178,8 / 56 – 57 / min. 55,0

Soft-
Telescopic
Rails

178
↑
  
↓

Vestavná chladnička

Ovládací prvky
·  2,4" TFT displej barevný, Touch & Swipe
·  Digitální ukazatel teploty pro oddíly: 

chladničky a BioFresh
·  SmartDeviceBox: volitelné příslušenství
·  Výstražný signál: vizuální a akustický
·  Alarm dveří: vizuální a akustický

Chladnička s BioFresh boxy
·  PowerCooling s FreshAir Filtrem 

s aktivním uhlím
·  Úložné police Premium GlassLine 

s posuvnými fixátory lahví, dveřní 
VarioBoxy, variabilní zásobník na vejce, 
dóza na máslo

·  4 GlassLine police, z nichž 1 je dělená
·  VarioSafe
·  Integrovaná police na lahve
·  LED světelný panel oboustranný
·  LED osvětlení BioFresh
·  3 BioFresh-boxy na SoftTelescopic, 

2 Fruit & Vegetable-Safes, 1 Meat & 
Dairy-Safe

Mrazicí oddíl 4
·  Mrazicí přihrádka se 4 hvězdičkami, 

nastavitelný směr otevírání dveří
·  Podnos na ledové kostky
·  Doba uložení bez proudu: 14 h
·  Zmrazovací kapacita za 24 hodin: 2 kg
·  Skleněná police

Přednosti vybavení
·  Výškově nastavitelné nohy vpředu
·  Možnost změny směru otevírání dveří
·  Výměnná těsnění dveří
·  Suchá zadní stěna z nerezové oceli se 

SmartSteel

cena: 54.990 Kč

IRBd 5151
Prime

Pevné dveře / Vestavné spotřebiče pro zabudování

Třída energetické náročnosti: 

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 164 / 0,449 kWh

Celkový objem ²: 276 l 

Objem: Chladnička: 151,3 l / Oddíl BioFresh: 98,4 l / Mrazicí oddíl: 27,0 l

Hlučnost / Třída hlučnosti: 34 dB(A) / B SuperSilent

Klimatická třída: SN-T (+10 °C až +43 °C)

Vnitřní rozměry v cm (V / Š / H): 177,2 – 178,8 / 56 – 57 / min. 55,0

Soft-
Telescopic
Rails

178
↑
  
↓

² V souladu s nařízením EU 2019/2016 zobrazujeme celkový objem prostoru jako celé číslo (zaokrouhlené) a objem  
prostoru mrazicího prostoru a prostoru pro uchovávání čerstvých potravin s jedním desetinným místem.

Kompletní spektrum tříd účinnosti naleznete na zadní straně. Podle (EU) 2017/1369 6a.



1514

545

541

560(min. 550)

m
ax

. 2
10

0

17
72

-1
78

8

17
70

min. 200 cm2

560-570

min. 200 cm2

min. 500

545

541

560(min. 550)

m
ax

. 2
10

0

17
72

-1
78

8

17
70

min. 200 cm2

560-570

min. 200 cm2

min. 500

Posuvné dveře-montáž
* Doporučeno 560 mm

Posuvné dveře-montáž
* Doporučeno 560 mm

Vestavná chladnička

Ovládací prvky
·  LC displej monochromatický, dotyková 

elektronika
·  Digitální ukazatel teploty pro oddíly: 

chladničky
·  SmartDeviceBox: volitelné příslušenství
·  Výstražný signál: vizuální a akustický
·  Alarm dveří: vizuální a akustický

Chladnička s BioFresh boxy
·  PowerCooling s FreshAir Filtrem 

s aktivním uhlím
·  Plastové dveřní poličky s posuvnými 

fixátory lahví, zásobník na vejce
·  6 GlassLine polic, z nichž 1 je dělená
·  Integrovaná police na lahve
·  LED stropní osvětlení
·  3 BioFresh-boxy na teleskopických 

výsuvech, 2 Fruit & Vegetable-Safes, 
1 Meat & Dairy-Safe

Přednosti vybavení
·  Výškově nastavitelné nohy vpředu
·  Možnost změny směru otevírání dveří
·  Výměnná těsnění dveří

cena: 36.990 Kč

IRBSe 5120
Plus

Posuvné dveře / Vestavné spotřebiče pro zabudování

Třída energetické náročnosti: 

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 156 / 0,427 kWh

Celkový objem ²: 294 l 

Objem: Chladnička: 195,8 l / Oddíl BioFresh: 98,2 l

Hlučnost / Třída hlučnosti: 37 dB(A) / C

Klimatická třída: SN-T (+10 °C až +43 °C)

Vnitřní rozměry v cm (V / Š / H): 177,2 – 178,8 / 56 – 57 / min. 55,0

178
↑
  
↓

Vestavná chladnička

Ovládací prvky
·  LC displej monochromatický, dotyková 

elektronika
·  Digitální ukazatel teploty pro oddíly: 

chladničky
·  SmartDeviceBox: volitelné příslušenství
·  Výstražný signál: vizuální a akustický
·  Alarm dveří: vizuální a akustický

Chladnička s BioFresh boxy
·  PowerCooling s FreshAir Filtrem 

s aktivním uhlím
·  Plastové dveřní poličky s posuvnými 

fixátory lahví, zásobník na vejce
·  4 GlassLine police, z nichž 1 je dělená
·  Integrovaná police na lahve
·  LED osvětlení oboustranné
·  3 BioFresh-boxy na teleskopických 

výsuvech, 2 Fruit & Vegetable-Safes, 
1 Meat & Dairy-Safe

Mrazicí oddíl 4
·  Mrazicí přihrádka se 4 hvězdičkami, 

nastavitelný směr otevírání dveří
·  Podnos na ledové kostky
·  Doba uložení bez proudu: 14 h
·  Zmrazovací kapacita za 24 hodin: 2 kg
·  Skleněná police

Přednosti vybavení
·  Výškově nastavitelné nohy vpředu
·  Možnost změny směru otevírání dveří
·  Výměnná těsnění dveří

cena: 37.990 Kč

IRBSe 5121
Plus

Posuvné dveře / Vestavné spotřebiče pro zabudování

Třída energetické náročnosti: 

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 204 / 0,558 kWh

Celkový objem ²: 275 l 

Objem: Chladnička: 150,2 l / Oddíl BioFresh: 98,2 l / Mrazicí oddíl: 27,0 l

Hlučnost / Třída hlučnosti: 35 dB(A) / B SuperSilent

Klimatická třída: SN-T (+10 °C až +43 °C)

Vnitřní rozměry v cm (V / Š / H): 177,2 – 178,8 / 56 – 57 / min. 55,0

178
↑
  
↓

² V souladu s nařízením EU 2019/2016 zobrazujeme celkový objem prostoru jako celé číslo (zaokrouhlené) a objem  
prostoru mrazicího prostoru a prostoru pro uchovávání čerstvých potravin s jedním desetinným místem.

Kompletní spektrum tříd účinnosti naleznete na zadní straně. Podle (EU) 2017/1369 6a.



1716

546

12

min. 200 cm2

min. 500

559

max.
26 kg

560(min. 550)

m
ax

. 2
10

0

min. 200 cm2

560-570

min. 500

17
70

17
72

-1
78

8

546

12

min. 200 cm2

min. 500

559

max.
26 kg

560(min. 550)

m
ax

. 2
10

0

min. 200 cm2

560-570

min. 500

17
70

17
72

-1
78

8

Maximální váha nábytkových dvířek: 
Chladící část: 26 kg

Pozor: 
Montáž nábytkových dvířek na dvířka spotřebiče 
(pevné uchycení dvířek). Nejsou potřebné nábytkové  
kloubové závĕsy.
* Doporučeno 560 mm

Maximální váha nábytkových dvířek: 
Chladící část: 26 kg

Pozor: 
Montáž nábytkových dvířek na dvířka spotřebiče 
(pevné uchycení dvířek). Nejsou potřebné nábytkové  
kloubové závĕsy.
* Doporučeno 560 mm

Vestavná chladnička

Ovládací prvky
·  LC displej monochromatický, dotyková 

elektronika
·  Digitální ukazatel teploty
·  SmartDeviceBox: volitelné příslušenství
·  Výstražný signál: vizuální a akustický
·  Alarm dveří: vizuální a akustický

Chladnička
·  PowerCooling s FreshAir Filtrem 

s aktivním uhlím
·  Plastové dveřní poličky s posuvnými 

fixátory lahví, zásobník na vejce
·  7 GlassLine polic
·  LED stropní osvětlení
·  1 EasyFresh-Safe na teleskopických 

výsuvech

Přednosti vybavení
·  Výškově nastavitelné nohy vpředu
·  Možnost změny směru otevírání dveří
·  Výměnná těsnění dveří

cena: 30.990 Kč

IRe 5100
Pure

Pevné dveře / Vestavné spotřebiče pro zabudování

Třída energetické náročnosti: 

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 114 / 0,312 kWh

Celkový objem ²: 308 l 

Hlučnost / Třída hlučnosti: 35 dB(A) / B SuperSilent

Klimatická třída: SN-T (+10 °C až +43 °C)

Vnitřní rozměry v cm (V / Š / H): 177,2 – 178,8 / 56 – 57 / min. 55,0

178
↑
  
↓

Vestavná chladnička

Ovládací prvky
·  LC displej monochromatický, dotyková 

elektronika
·  Digitální ukazatel teploty pro oddíly: 

chladničky
·  SmartDeviceBox: volitelné příslušenství
·  Výstražný signál: vizuální a akustický
·  Alarm dveří: vizuální a akustický

Chladnička
·  PowerCooling s FreshAir Filtrem 

s aktivním uhlím
·  Plastové dveřní poličky s posuvnými 

fixátory lahví, zásobník na vejce
·  5 GlassLine polic
·  LED osvětlení oboustranné
·  1 EasyFresh-Safe na teleskopických 

výsuvech

Mrazicí oddíl 4
·  Mrazicí přihrádka se 4 hvězdičkami, 

nastavitelný směr otevírání dveří
·  Doba uložení bez proudu: 14 h
·  Zmrazovací kapacita za 24 hodin: 2 kg
·  Skleněná police

Přednosti vybavení
·  Výškově nastavitelné nohy vpředu
·  Možnost změny směru otevírání dveří
·  Výměnná těsnění dveří

cena: 31.990 Kč

IRe 5101
Pure

Pevné dveře / Vestavné spotřebiče pro zabudování

Třída energetické náročnosti: 

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 171 / 0,468 kWh

Celkový objem ²: 287 l 

Objem: Chladnička: 260,5 l / Mrazicí oddíl: 27,0 l

Hlučnost / Třída hlučnosti: 35 dB(A) / B SuperSilent

Klimatická třída: SN-T (+10 °C až +43 °C)

Vnitřní rozměry v cm (V / Š / H): 177,2 – 178,8 / 56 – 57 / min. 55,0

178
↑
  
↓

² V souladu s nařízením EU 2019/2016 zobrazujeme celkový objem prostoru jako celé číslo (zaokrouhlené) a objem  
prostoru mrazicího prostoru a prostoru pro uchovávání čerstvých potravin s jedním desetinným místem.

Kompletní spektrum tříd účinnosti naleznete na zadní straně. Podle (EU) 2017/1369 6a.



1918

546

12

560(min. 550)

max.
21 kg

min. 200 cm2

min. 200 cm2

min. 500 

m
ax

. 2
10

0

min. 500

13
95

559

13
97

-1
41

3

560-570

546

12

560(min. 550)

max.
21 kg

min. 200 cm2

min. 200 cm2

min. 500 

m
ax

. 2
10

0

min. 500

13
95

559

13
97

-1
41

3

560-570

Maximální váha nábytkových dvířek: 
Chladící část: 21 kg

Pozor: 
Montáž nábytkových dvířek na dvířka spotřebiče 
(pevné uchycení dvířek). Nejsou potřebné nábytkové  
kloubové závĕsy.
* Doporučeno 560 mm

Maximální váha nábytkových dvířek: 
Chladící část: 21 kg

Pozor: 
Montáž nábytkových dvířek na dvířka spotřebiče 
(pevné uchycení dvířek). Nejsou potřebné nábytkové  
kloubové závĕsy.
* Doporučeno 560 mm

Vestavná chladnička

Ovládací prvky
·  LC displej monochromatický, dotyková 

elektronika
·  Digitální ukazatel teploty
·  SmartDeviceBox: volitelné příslušenství
·  Výstražný signál: vizuální a akustický
·  Alarm dveří: vizuální a akustický

Chladnička
·  PowerCooling s FreshAir Filtrem 

s aktivním uhlím
·  Plastové dveřní poličky s posuvnými 

fixátory lahví, zásobník na vejce
·  7 GlassLine polic, z nichž 1 je dělená
·  VarioSafe
·  Stojánek na 3 láhve jako příslušenství
·  LED stropní osvětlení
·  1 EasyFresh-Safe na kolejničkách

Přednosti vybavení
·  Výškově nastavitelné nohy vpředu
·  Možnost změny směru otevírání dveří
·  Výměnná těsnění dveří

cena: 33.490 Kč

IRe 4520
Plus

Pevné dveře / Vestavné spotřebiče pro zabudování

Třída energetické náročnosti: 

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 106 / 0,290 kWh

Celkový objem ²: 235 l 

Hlučnost / Třída hlučnosti: 35 dB(A) / B SuperSilent

Klimatická třída: SN-T (+10 °C až +43 °C)

Vnitřní rozměry v cm (V / Š / H): 139,7 – 141,3 / 56 – 57 / min. 55,0
140

↑
  
↓

Vestavná chladnička

Ovládací prvky
·  LC displej monochromatický, dotyková 

elektronika
·  Digitální ukazatel teploty pro oddíly: 

chladničky
·  SmartDeviceBox: volitelné příslušenství
·  Výstražný signál: vizuální a akustický
·  Alarm dveří: vizuální a akustický

Chladnička
·  Plastové dveřní poličky s posuvnými 

fixátory lahví, zásobník na vejce
·  6 GlassLine polic, z nichž 1 je dělená
·  VarioSafe
·  Stojánek na 3 láhve jako příslušenství
·  LED osvětlení oboustranné
·  1 EasyFresh-Safe na kolejničkách

Mrazicí oddíl 4
·  Mrazicí přihrádka se 4 hvězdičkami, 

nastavitelný směr otevírání dveří
·  Podnos na ledové kostky
·  Doba uložení bez proudu: 9 h
·  Zmrazovací kapacita za 24 hodin: 2 kg

Přednosti vybavení
·  Výškově nastavitelné nohy vpředu
·  Možnost změny směru otevírání dveří
·  Výměnná těsnění dveří

cena: 34.490 Kč

IRe 4521
Plus

Pevné dveře / Vestavné spotřebiče pro zabudování

Třída energetické náročnosti: 

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 152 / 0,416 kWh

Celkový objem ²: 217 l 

Objem: Chladnička: 202,0 l / Mrazicí oddíl: 16,0 l

Hlučnost / Třída hlučnosti: 35 dB(A) / B SuperSilent

Klimatická třída: SN-T (+10 °C až +43 °C)

Vnitřní rozměry v cm (V / Š / H): 139,7 – 141,3 / 56 – 57 / min. 55,0

140
↑
  
↓

² V souladu s nařízením EU 2019/2016 zobrazujeme celkový objem prostoru jako celé číslo (zaokrouhlené) a objem  
prostoru mrazicího prostoru a prostoru pro uchovávání čerstvých potravin s jedním desetinným místem.

Kompletní spektrum tříd účinnosti naleznete na zadní straně. Podle (EU) 2017/1369 6a.



2120

545

541

12
13

12
16

-1
23

6

560(min. 550)

min. 200 cm2

min. 200 cm2

m
ax

. 2
10

0

560-570

min. 500

545

541

12
13

12
16

-1
23

6

560(min. 550)

min. 200 cm2

min. 200 cm2

m
ax

. 2
10

0

560-570

min. 500

Posuvné dveře-montáž
* Doporučeno 560 mm

Posuvné dveře-montáž
* Doporučeno 560 mm

Vestavná chladnička

Ovládací prvky
·  LC displej monochromatický, dotyková 

elektronika
·  Digitální ukazatel teploty pro oddíly: 

chladničky
·  SmartDeviceBox: volitelné příslušenství
·  Výstražný signál: vizuální a akustický
·  Alarm dveří: vizuální a akustický

Chladnička s BioFresh boxy
·  PowerCooling s FreshAir Filtrem 

s aktivním uhlím
·  Plastové dveřní poličky s posuvnými 

fixátory lahví, zásobník na vejce
·  4 GlassLine police, z nichž 1 je dělená
·  Integrovaná police na lahve
·  LED stropní osvětlení
·  2 BioFresh-boxy na teleskopických 

výsuvech, 1 Fruit & Vegetable-Safe, 
1 Meat & Dairy-Safe

Přednosti vybavení
·  Výškově nastavitelné nohy vpředu
·  Možnost změny směru otevírání dveří
·  Výměnná těsnění dveří

cena: 29.490 Kč

IRBSe 4120
Plus

Posuvné dveře / Vestavné spotřebiče pro zabudování

Třída energetické náročnosti: 

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 143 / 0,391 kWh

Celkový objem ²: 189 l 

Objem: Chladnička: 123,0 l / Oddíl BioFresh: 66,8 l

Hlučnost / Třída hlučnosti: 35 dB(A) / B SuperSilent

Klimatická třída: SN-T (+10 °C až +43 °C)

Vnitřní rozměry v cm (V / Š / H): 121,6 – 123,1 / 56 – 57 / min. 55,0

122
↑
  
↓

Vestavná chladnička

Ovládací prvky
·  LC displej monochromatický, dotyková 

elektronika
·  Digitální ukazatel teploty pro oddíly: 

chladničky
·  SmartDeviceBox: volitelné příslušenství
·  Výstražný signál: vizuální a akustický
·  Alarm dveří: vizuální a akustický

Chladnička s BioFresh boxy
·  PowerCooling s FreshAir Filtrem 

s aktivním uhlím
·  Plastové dveřní poličky s posuvnými 

fixátory lahví, zásobník na vejce
·  2 GlassLine police, z nichž 1 je dělená
·  Integrovaná police na lahve
·  LED osvětlení oboustranné
·  2 BioFresh-boxy na teleskopických 

výsuvech, 1 Fruit & Vegetable-Safe, 
1 Meat & Dairy-Safe

Mrazicí oddíl 4
·  Mrazicí přihrádka se 4 hvězdičkami, 

nastavitelný směr otevírání dveří
·  Podnos na ledové kostky
·  Doba uložení bez proudu: 9 h
·  Zmrazovací kapacita za 24 hodin: 2 kg

Přednosti vybavení
·  Výškově nastavitelné nohy vpředu
·  Možnost změny směru otevírání dveří
·  Výměnná těsnění dveří

cena: 30.490 Kč

IRBSe 4121
Plus

Posuvné dveře / Vestavné spotřebiče pro zabudování

Třída energetické náročnosti: 

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 185 / 0,506 kWh

Celkový objem ²: 173 l 

Objem: Chladnička: 90,9 l / Oddíl BioFresh: 66,8 l / Mrazicí oddíl: 16,0 l

Hlučnost / Třída hlučnosti: 35 dB(A) / B SuperSilent

Klimatická třída: SN-T (+10 °C až +43 °C)

Vnitřní rozměry v cm (V / Š / H): 121,6 – 123,1 / 56 – 57 / min. 55,0

122
↑
  
↓

² V souladu s nařízením EU 2019/2016 zobrazujeme celkový objem prostoru jako celé číslo (zaokrouhlené) a objem  
prostoru mrazicího prostoru a prostoru pro uchovávání čerstvých potravin s jedním desetinným místem.

Kompletní spektrum tříd účinnosti naleznete na zadní straně. Podle (EU) 2017/1369 6a.



2322

546

12
13

12
16

-1
23

6

12

560(min. 550)

m
ax

. 2
10

0

min. 200 cm2

min. 200 cm2

min. 500

560-570 559

min. 500 

max.
19 kg

546

12
13

12
16

-1
23

6

12

560(min. 550)

m
ax

. 2
10

0

min. 200 cm2

min. 200 cm2

min. 500

560-570 559

min. 500 

max.
19 kg

Maximální váha nábytkových dvířek: 
Chladící část: 19 kg

Pozor: 
Montáž nábytkových dvířek na dvířka spotřebiče 
(pevné uchycení dvířek). Nejsou potřebné nábytkové  
kloubové závĕsy.
* Doporučeno 560 mm

Maximální váha nábytkových dvířek: 
Chladící část: 19 kg

Pozor: 
Montáž nábytkových dvířek na dvířka spotřebiče 
(pevné uchycení dvířek). Nejsou potřebné nábytkové  
kloubové závĕsy.
* Doporučeno 560 mm

Vestavná chladnička

Ovládací prvky
·  LC displej monochromatický, dotyková 

elektronika
·  Digitální ukazatel teploty
·  SmartDeviceBox: volitelné příslušenství
·  Výstražný signál: vizuální a akustický
·  Alarm dveří: vizuální a akustický

Chladnička
·  Plastové dveřní poličky s posuvnými 

fixátory lahví, zásobník na vejce
·  5 GlassLine polic
·  LED stropní osvětlení
·  1 EasyFresh-Safe na kolejničkách

Přednosti vybavení
·  Výškově nastavitelné nohy vpředu
·  Možnost změny směru otevírání dveří
·  Výměnná těsnění dveří

cena: 22.990 Kč

IRe 4100
Pure

Pevné dveře / Vestavné spotřebiče pro zabudování

Třída energetické náročnosti: 

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 102 / 0,279 kWh

Celkový objem ²: 201 l 

Hlučnost / Třída hlučnosti: 35 dB(A) / B SuperSilent

Klimatická třída: SN-T (+10 °C až +43 °C)

Vnitřní rozměry v cm (V / Š / H): 121,6 – 123,1 / 56 – 57 / min. 55,0

122
↑
  
↓

Vestavná chladnička

Ovládací prvky
·  LC displej monochromatický, dotyková 

elektronika
·  Digitální ukazatel teploty pro oddíly: 

chladničky
·  SmartDeviceBox: volitelné příslušenství
·  Výstražný signál: vizuální a akustický
·  Alarm dveří: vizuální a akustický

Chladnička
·  Plastové dveřní poličky s posuvnými 

fixátory lahví, zásobník na vejce
·  4 GlassLine police
·  LED osvětlení oboustranné
·  1 EasyFresh-Safe na kolejničkách

Mrazicí oddíl 4
·  Mrazicí přihrádka se 4 hvězdičkami, 

nastavitelný směr otevírání dveří
·  Doba uložení bez proudu: 9 h
·  Zmrazovací kapacita za 24 hodin: 2 kg

Přednosti vybavení
·  Výškově nastavitelné nohy vpředu
·  Možnost změny směru otevírání dveří
·  Výměnná těsnění dveří

cena: 23.990 Kč

IRe 4101
Pure

Pevné dveře / Vestavné spotřebiče pro zabudování

Třída energetické náročnosti: 

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 149 / 0,408 kWh

Celkový objem ²: 182 l 

Objem: Chladnička: 166,5 l / Mrazicí oddíl: 16,0 l

Hlučnost / Třída hlučnosti: 35 dB(A) / B SuperSilent

Klimatická třída: SN-ST (+10 °C až +38 °C)

Vnitřní rozměry v cm (V / Š / H): 121,6 – 123,1 / 56 – 57 / min. 55,0

122
↑
  
↓

² V souladu s nařízením EU 2019/2016 zobrazujeme celkový objem prostoru jako celé číslo (zaokrouhlené) a objem  
prostoru mrazicího prostoru a prostoru pro uchovávání čerstvých potravin s jedním desetinným místem.

Kompletní spektrum tříd účinnosti naleznete na zadní straně. Podle (EU) 2017/1369 6a.



2524

546

12

min. 200 cm2

min. 500

559

max.
26 kg

560(min. 550)

m
ax

. 2
10

0

min. 200 cm2

560-570

min. 500

17
70

17
72

-1
78

8

Maximální váha nábytkových dvířek: 
Mrazící část: 26 kg

Pozor: 
Montáž nábytkových dvířek na dvířka spotřebiče 
(pevné uchycení dvířek). Nejsou potřebné nábytkové  
kloubové závĕsy.
* Doporučeno 560 mm

Vestavná mraznička

Ovládací prvky
·  LC displej monochromatický, dotyková 

elektronika
·  Digitální ukazatel teploty
·  SmartDeviceBox: volitelné příslušenství
·  Výstražný signál: vizuální a akustický
·  Alarm dveří: vizuální a akustický

Mrazicí oddíl 4
·  8 různě objemných boxů na 

kolejničkách, VarioSpace
·  Podnos na ledové kostky
·  Doba uložení bez proudu: 9 h
·  Zmrazovací kapacita za 24 hodin: 10 kg
·  Mrazicí deska

Přednosti vybavení
·  Oboustranné topení v boční stěně, 

vhodné pro kombinaci s dalšími 
chladničkami, mrazničkami a/nebo 
vinotékami

·  Výškově nastavitelné nohy vpředu
·  Dveřní závěs vlevo, možnost změny 

směru otevírání
·  Výměnná těsnění dveří

cena: 39.990 Kč

SIFNf 5128
Plus

Pevné dveře / Vestavné spotřebiče pro zabudování

Třída energetické náročnosti: 

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 296 / 0,811 kWh

Celkový objem ²: 213 l 

Hlučnost / Třída hlučnosti: 35 dB(A) / B SuperSilent

Klimatická třída: SN-T (+10 °C až +43 °C)

Vnitřní rozměry v cm (V / Š / H): 177,2 – 178,8 / 56 – 57 / min. 55,0

178
↑
  
↓

² V souladu s nařízením EU 2019/2016 zobrazujeme celkový objem prostoru jako celé číslo (zaokrouhlené) a objem  
prostoru mrazicího prostoru a prostoru pro uchovávání čerstvých potravin s jedním desetinným místem.

Kompletní spektrum tříd účinnosti naleznete na zadní straně. Podle (EU) 2017/1369 6a.

Mrazničky

Zobrazené funkce jsou v závislosti na modelu; tento popis platí pro příslušný model.

Jedinečné funkce

---

NoFrost

NoFrost od společnosti Liebherr je 
rychlý, ventilátorem podpořený systém 
mrazení bez námrazy, který zaručuje 
bezpečné a dlouhodobé skladování 
potravin. Technologie NoFrost zajišťuje 
mnohem větší skladovací kapacitu 
a udržuje mrazničku neustále bez 
námrazy.

SoftSystem

Integrovaný dveřní mechanismus 
SoftSystem zaručuje hladké zavírání 
dveří chladničky i v případě, že jsou 
dveřní přihrádky plně obsazené a zatí-
žené. Zabraňuje rovněž nežádoucímu 
pohybu lahví nebo potravin ve dveřních 
poličkách a přihrádkách, při nadměrně 
intenzivním zavření dveří uživatelem. 
K automatickému dovření dveří dojde 
po překročení úhlu přibližně 30°.

Vyměnitelné těsnění dveří 

Domníváte se, že byste po několika 
letech měli vyměnit těsnění dveří 
u svého spotřebiče Liebherr? Můžete 
to úplně snadno udělat sami: Vymě-
nitelné těsnění dveří lze demontovat 
v několika jednoduchých krocích – 
a stejně snadno lze znovu nasadit nové 
těsnění. Takto bude i tato část chlad-
ničky vždy bez poskvrnky a hygienicky 
čistá. 

VarioSpace

Chtěli byste bezpečně uložit několikapatrový zmrzlinový dort až do letní párty? Pro 
mrazničku Liebherr to není problém: Ta totiž ví, že je někdy prostě potřeba více místa. 
Díky systému VarioSpace můžete jednotlivé mrazicí zásuvky a spodní skleněné dělicí 
přepážky jednoduše vyjmout, a vida – hned je k dispozici extra vysoký úložný prostor!

Dotykový displej

Opravdu se Vás dotkne: Dotykový 
displej Vám umožní jednoduše a intui-
tivně ovládat Váš Liebherr. Na displeji 
jsou přehledně uspořádány všechny 
funkce. Lehkým poklepáním prstem 
můžete například snadno volit funkce 
nebo kontrolovat aktuální teplotu Vaší 
chladničky.



2726

597 1222

2015

600
675

654

35

786

1180

90° 

609

1

1

1215

719 1

1

1

11

výška 201,5 cm
šířka 59,7 cm
hloubka 67,5 cm 1

Kombinovaná chladnička s mrazničkou

Ovládací prvky
·  2,4" TFT displej barevný za dveřmi, 

Touch & Swipe
·  Digitální ukazatel teploty pro oddíly: 

chladničky, BioFresh a mrazničky
·  SmartDeviceBox: volitelné příslušenství
·  Výstražný signál: vizuální a akustický
·  Alarm dveří: vizuální a akustický

Chladnička s BioFresh boxy
·  PowerCooling s FreshAir Filtrem 

s aktivním uhlím
·  Úložné police Premium GlassLine 

s posuvnými fixátory lahví, dveřní 
VarioBox, variabilní zásobník na vejce, 
dóza na máslo

·  2 GlassLine police, z nichž 1 je dělená
·  VarioSafe
·  Integrovaná police na lahve
·  LED světelný panel oboustranný
·  LED osvětlení BioFresh
·  2 BioFresh-boxy na SoftTelescopic, 

1 Fruit & Vegetable-Safe, 1 Meat & 
Dairy-Safe

Mrazicí oddíl 4
·  3 různě objemné boxy, VarioSpace
·  Podnos s víkem na ledové kostky
·  LED osvětlení
·  Doba uložení bez proudu: 20 h
·  Zmrazovací kapacita za 24 hodin: 10 kg
·  2 akumulátory mrazu
·  Police z bezpečnostního skla

Přednosti vybavení
·  Tyčové madlo s integrovanou 

mechanikou otevírání
·  Transportní madla, přední a zadní, 

transportní kolečka vzadu
·  Výškově nastavitelné nohy vpředu
·  Možnost změny směru otevírání dveří
·  Výměnná těsnění dveří
·  Suchá zadní stěna z nerezové oceli se 

SmartSteel

cena: 49.490 Kč

CBNsdb 5753
Prime

Třída energetické náročnosti: 
 ¹

Spotřeba energie za rok / 24 hod: 144 / 0,394 kWh ¹

Celkový objem ²: 362 l 

Objem: Chladnička: 159,9 l / Oddíl BioFresh: 99,2 l / Mrazicí oddíl: 103,0 l

Hlučnost / Třída hlučnosti: 33 dB(A) / B SuperSilent

Klimatická třída: SN-T (+10 °C až +43 °C)

Dveře / boční stěny:        SmartSteel / Stříbrné

Vnější rozměry v cm (V / Š / H): 201,5 / 59,7 / 67,5 ¹

Vario
Temp

Soft-
Telescopic
Rails

60↑   ↓

1 Aby byla dosažena deklarovaná spotřeba energie, musí být použity k přístroji přiložené distanční prvky. Tím se zvětší hloubka přístroje asi o 1,5 cm. 
Přístroj je plně funkční i bez použití distančních prvků, má ale nepatrně větší spotřebu energie.

² V souladu s nařízením EU 2019/2016 zobrazujeme celkový objem prostoru jako celé číslo (zaokrouhlené) a objem prostoru mrazicího prostoru a prostoru  
pro uchovávání čerstvých potravin s jedním desetinným místem.

Kompletní spektrum tříd účinnosti naleznete na zadní straně. Podle (EU) 2017/1369 6a.

Volně stojící spotřebiče

Zobrazené funkce jsou v závislosti na modelu; tento popis platí pro příslušný model.

Jedinečné funkce

---

Touch & Swipe displej

Váš Liebherr vás bude poslouchat na 
pokyn prstu: Díky displeji Touch & Swipe 
budete svoji chladničku obsluhovat 
intuitivně a velmi snadno. Funkce, jako 
„SuperCool“, jednoduše zvolíte klep-
nutím a přejetím prstem na barevném 
displeji. Stejně snadno můžete regu-
lovat teplotu. Co když displej právě 
neovládáte? Pak vám bude ukazovat 
skutečnou teplotu.

BioFresh

Při teplotě nad 0 °C a ideální vlhkosti 
vzduchu si čerstvé jídlo zachovává 
své zdravé vitamíny, svou delikátní 
vůni a chutný vzhled mnohem déle než 
v běžné chladící části.

SoftTelescopic

Těšte se na otvírání přihrádek BioFresh: 
Nejen kvůli čerstvým potravinám – ale 
také proto, že otevírání je tak snadné 
a zavírání je automatické a tlumené. 
Zajišťují to teleskopické kolejničky, na 
kterých vám přihrádky hladce pojedou 
naproti. A protože přihrádky úplně 
vyjedou, budete mít nejlepší přehled 
o jejich obsahu. 

LightTower

Optimálně osvětlený vnitřní prostor 
vás potěší: Světla LightTower ukáží 
potraviny v tom nejlepším světle a jsou 
umístěna tak, aby osvětlila vždy celou 
plochu vaší plné chladničky. Jelikož 
jsou světla LightTower integrována do 
bočních stěn, zůstane navíc dostatek 
prostoru pro vaše potraviny.

SoftSystem

Od snídaně až po půlnoční svačinu – 
existuje mnoho důvodů pro otevření 
a zavření chladničky. A s vaším spotře-
bičem Liebherr je to opravdu zábava: 
Díky SoftSystemu se dvířka chladničky 
jemně tlumeně a bezpečně, stejně jako 
příjemně lehce a tiše zavírají. Láhve 
uložené ve vnitřních dveřích zůstávají 
bezpečně stát – nic nedrnčí ani se 
nehýbe.

Filtr s aktivním uhlím FreshAir

Zápach některých potravin není vždy 
příjemný. Ale pro váš Liebherr to není 
problém: Díky filtru s aktivním uhlím 
FreshAir je ve vnitřním prostoru vždy 
čerstvý vzduch. Filtr je umístěn přímo 
u proudu vzduchu v tělese ventilátoru 
a maximálně neutralizuje zápach. 
Ukazatel vás upozorní na výměnu filtru. 



1

2

3

4 5

6

WarrantyPLUS
Užívejte mnoho výhod z  prodloužené 
 záruky o 3 roky. Více informací na  
home.liebherr.com/promotions 
nebo  kontaktujte Vašeho odborného 
 partnerského prodejce Liebherr.

23
ROKY

Záruky

Aplikace SmartDevice: chytrý společník 
Vašeho spotřebiče Liebherr. Ovládejte 
svá zařízení pohodlně prostřednictvím 
 aplikace, přijímejte důležitá hlášení o jejich 
stavu a využívejte mnoho dalších služeb, 
které Vám nabízí vaše chladicí zařízení.

Zde si můžete stáhnout naše aplikace.

HNGRY: Váš chytrý každodenní pomocník 
pro nákup, skladování a zásoby.  Aplikace 
Vám pomůže optimálně organizovat 
 nákupy, neustále mít pod dohledem  
zásoby a navíc je správně skladovat.

Naše katalogy
Zjistěte vše, co potřebujete vědět o  Liebherr 
volně stojících a plně integrovaných chladničkách,  
stejně jako o vinotékách.

Liebherr Hausgeräte Lienz GmbH
Dr. Hans Liebherr Strasse 1, 9900 Lienz
Tel.: +420 515 247 522 
E-mail: sales.cz@liebherr.com 
 service.cz@liebherr.com

Zůstaňte v kontaktu
---

Ti
sk

ov
é 

ch
yb

y 
a 

zm
ěn

a 
ce

n 
vy

hr
az

en
a.

 C
en

y 
js

ou
 o

ri
en

ta
čn

í, 
ne

zá
va

zn
é.

A
kt

uá
ln

í d
at

a 
na

le
zn

et
e 

na
 h

om
e.

lie
bh

er
r.c

om
. 

79
43

44
1-

02
/0

2.
23

home.liebherr.com

Aktuální energetický štítek EU  
pro elektrické spotřebiče

Kód QR k identifikaci výrobku 
v databázi Evropské unie EPREL 
(European Product Database  
for Energy Labeling).

1.

2. „Model Identifier“ pro manuální 
identifikaci výrobku v databázi EU 
EPREL, např. pomocí čísla artiklu.

3. Nová stupnice energetické 
účinnosti „A“ až „G“. „G“ je ovšem 
určeno jen pro chladicí boxy 
na víno.

4. Součet objemu všech zásuvek 
v mrazicím oddílu.

5. Součet objemu všech zásuvek 
v chladicím oddílu.

6. Hlučnost se nyní zařazuje do tříd 
„A“ až „D“.


